



TAMPEREEN KAUPUNKI

HARRASTAVA ILTAPÄIVÄ
Sammon koulupolku

Kissanmaa - Sampo

lv. 2019 - 2020





Tampereen kaupungin Harrastava iltapäivä (HIP) -kerhot toimivat syksyllä 9.9. - 13.12.2019 ja keväällä 13.1. - 8.5.2020. Koulu tiedottaa myönnettyistä kerhopaikoista viikolla 35. Hip –kerhot ovat suunnattuja 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, joilla ei ole paikkaa aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Hip-kerhot Iv.2019–2020 Kissanmaan koululla

MA	TI	KE	TO	PE
ELÄMYSKERHO 3.-4. luokkalaisille klo 14.15-15.15	TANSSIKERHO 1.-6.luokkalaisille Klo 14 -15.30	SHAKKIKERHO 1.-6.luokkalaisille Klo 14.15 -15.15		
ELÄMYSKERHO 5.-6. luokkalaisille klo 15.15-16.15		LIIKUNTA- JA LEIKKI- KERHO 1.-3.luokkalaisille Klo 14.15 -15.15		

Lisätietoja Kissanmaan koulun Hip-toiminnasta:

Timo Kärenlampi

040 568 4805

timo.karenlampi@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>





Hip-kerhot Iv. 2019–2020 Sammon koululla

MA	TI	KE	TO	PE
	LUOVA-kerho 4.-6. luokkalaisille Klo 14-15		SOITINKARUSELLI 2-4 luokkalaisille Klo 14-15	SHAKKIKERHO 1.-6.luokkalaisille Klo 13-14
	LUOVA-kerho 7.-8. luokkalaisille Klo 15-16	KUNTOSALI 7.-9.luokkalaisille Klo 14-15		

Lisätietoja Sammon koulun Hip-toiminnasta:

Anneli Salinmäki

040 820 7573

etunimi.sukunimi@tampere.fi



Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>



Kissanmaan koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvaukset

LIIKUNTA- JA LEIKKIKERHO

Liikunta- ja leikkikerhossa liikutaan ja leikitään monipuolisesti rennossa ilmapöydissä. Tavoitteena on erilaisten ja monipuolisten liikuntataitojen harjoittelu ja opettelu.

Paikkana Kissanmaan koulun liikuntasali

Ohjaaja: Pyrintö

SHAKKIKERHO

Shakkilinnan mestarin osaavassa opissa jokainen kerhotunti on mielenkiitosta erilaista. Huomioiva ja ymmärtävä mestari pitää huolen, että jokainen kerholainen pääsee tekemään kerhotunneilla pieniä keksintöjä. Pelaamisen lisäksi kerhossa pääsee pähkäilemään oivalluksia herättäviä shakkitilanteita ja kokeilemaan monipuolisia shakin osapelejä. Kerhoon ei ole esitietovaatimuksia, mutta jokainen kerholainen saa varmuudella tasoaan vastaavia haasteita - Shakkimestarin kunniasanalla.

Paikkana luokka nro 32 (3.krs)

Ohjaajana: Shakkilinna / Mika Karttu-

SHOW- JA DISCOTANSSIKERHO

Kerhon tanssitunnit koostuvat vauhdikkaasta lämmittelystä, tanssisarjoista ja loppuvenyttelystä. Tanssilajeina ovat showtanssi, discotanssi ja hiphop. Paikkana Kissanmaan koulun liikuntasali

Ohjaaja: Studiomove

ELÄMYSKERHO, KUPLAFUTIS, ARCHERY TAG, IHMISPALLOT YMS.

Kerhossa pääsee kokeilemaan monipuolisia aktiviteetteja.

Aktiviteetit ovat: Kuplafutis, Archery Tag, Ihmisspallot, Kisailut, Kinball, Sumokuja, Sumot vs Kuplat, Jumppapallosota.

Ohjaus:
Grr8 Sports



Sammon koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvaukset

SHAKKIKERHO

Shakkilinnan mestarin osaavassa opissa jokainen kerhotunti on mielenkiitaisesti erilainen. Huomioiva ja ymmärtävä mestari pitää huolen, että jokainen kerholainen pääsee tekemään kerhotunneilla pieniä keksintöjä. Pelaamisen lisäksi kerhossa pääsee pähkäilemään oivalluksia herättäviä shakkitilanteita ja kokeilemaan monipuolisia shakin osapelejä. Kerhoon ei ole esitietovaatimuksia, mutta jokainen kerholainen saa varmuudella tasoaan vastaavia haasteita - Shakkimestarin kunniasanalla.

Kokoonnumme luokassa M114.

Ohjaajana Shakkilinna/Mika Karttunen

KUNTOSALI

7.-9. Ikt

Tutustutaan kuntosalin laitteisiin ja treenataan lihaskuntoa järkevästi, jokaisen omien edellytysten mukaisesti.

Ei edellytä aiempaa kokomusta kuntoilusta, matalan kynnyksen ryhmä!

Kokoonnumme koulun kuntosalilla.

Ohjaajana Sanna-Kaisa Lintu

SOITINKARUSELLI

Soitinkarusellissa pääset tutustumaan erilaisiin soittimiin, sekä muuten oppimaan musiikista yhdessä laulujen, tarinoiden ja pelien avulla liikkuen, leikkien, laulaen ja rytmitellen.

Kerhossa tutustutaan periodeittain yhteen soittimeen tai soitinryhmään. Soittimen äänimaailma tulee tutuksi ja soittamista pääsee kokeilemaan.

Kerhon vetäjä Maria Heinonen

LUOVA -kerho

Luovassa kerhossa pelataan, askarrellaan, näytellään ja tempuillaan sekä tehdään ravitseva välipala!

Ohjaaja:Lastenliitto



Harrastava Iltapäivä

Harrastava iltapäivä järjestää monipuolista ja laadukasta vapaaehtoista harrastustoimintaa pääsääntöisesti 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, jotka eivät ole mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen tukemalla heidän kasvuaan ja kehitystään, tarjoamalla monipuolisia harrastusmahdollisuuksia sekä kehittämällä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Toiminta on maksutonta ja kerhot järjestetään koululla tai sen läheisyydessä. Hip-toimintaa ohjaavat kolmannen sektorin toimijat (järjestöt, seurat ja yritykset). Toimintaan osallistuvat lapset kuuluvat koululaisten ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.

Toiminta käynnistyy, mikäli ilmoittautuneita on vähintään kahdeksan. Koulujen syys- ja talvilomilla ei ole kerhotoimintaa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: www.tampere.fi/hip

Hakuajan jälkeen vapaita paikkoja voi tiedustella koulun yhdyshenkilöltä.

